



## KOMANDOLARIN GÖSTERİSİ NEFESLERİ KESTİ

KARABÜK'ün Safranbolu İlçesinde 125. Jandarma Komando Eğitim Alay Komutanlığı 33. Dönem Jandarma Uzman Erbaş Komando Temel Kursu Kapanış Töreni'nde komandoların gösterisi nefesleri kesti.

Safranbolu 125'inci Jandarma Eğitim Alay Komutanlığı'nda 26 hafta süren kursa katılan bin 162 komando, terörle mücadele başta olmak üzere birçok alandaki eğitimi başarıyla tamamladı. Mezuniyet töreninde komandoların gösterisi nefesleri kesti. Kapanış töreninde komandolar, aileleri ile bir araya gelirken, duygusal anlar yaşandı.

**TERÖR YUVALARININ KAFALARINA İNİYORUZ**

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu, "Bugün Türk Silahlı Kuvvetleri'miz, etrafımızdaki coğrafyada terör yuvalarını teker teker çökertmektedir, kafalarına iniyoruz" dedi.

Bakan Soylu daha sonra komutanlık içerisinde yapılan Jandarma Uzman Çavuş Sami Yılmaz Camii'nde cuma namazı kıldıktan sonra şöyle dedi: "Burada sadece bir açılış yapmıyoruz, aynı zamanda bir ahde vefayı da gerçekleştiriyoruz. Şehidimiz, jandarma uzmanımız Sami Yılmaz'ın da isminin burada yaşamasına vesile olmasına bir adım atıyoruz. Bunlar bizim kahramanlarımız, Allah ailelerine sabır versin. Allah onları bizlere mahcup etmesin. Buralar bizim eğitim yuvalarımız, aynı zamanda manevi alanlarımızdır. Birçok yerde bunu gerçekleştirdik ve eğitim birliklerimizde camilerimizi açabiliyoruz. Burada kahramanlarımız yetişirken 5 vakit bir araya gelmesi bizim en büyük zenginliğimizdir."

Bakan Soylu, Şehit Jandarma Uzman Çavuş Sami Yılmaz'ın yakınları ve protokol üyeleriyle birlikte duanın okunmasının ardından açılış kurdelesini kesti.



## 23 NİSAN'I COŞKUYLA KUTLADIK



KARABÜK'te 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, vatandaşların yoğun katılımıyla meydana coşkuyla kutlandı.

Kent Meydanı'nda düzenlenen kutlamalara vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu, belediye bandosu eşliğinde saygı duruşunda bulunulduktan sonra İstiklal Marşı okundu. Kutlamalar kapsamında öğrenciler tarafından şiirler okundu, halkoyunları gösterileri ve müzik dinletisi sunuldu. Öğrencilerin performansı büyük alkış aldı. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

### UNUTULMAYA YÜZ TUTMUŞ OYUNLAR OYNANDI

Karabük Valiliği, Karabük Belediyesi ve Karabük İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün katkıları ile Kent Meydanında kurulan oyun alanına geçen çocuklar burada doyasıya eğlendi. Unutulmaya yüz tutmuş bazı oyunların da oynandığı etkinlikte çocuklar doyasıya bayramlarını kutladı. Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, "Pandemi nedeniyle 2 yıl ara vermek zorunda kaldığımız 23 Nisan çocuk şenliğimize bu yıl kaldığımız yerden büyük bir coşkuyla devam ettik. Çocuklarımızın yüzündeki bir tebessüm her şeye değer" dedi.



**İMREN**  
Lokumları  
Safranbolu

Meşhur  
**Safranbolu Lokumu**  
**Kapına Gelsin!**

Online Sipariş  
[www.imrenlokumlari.com](http://www.imrenlokumlari.com)

0 (370) 725 45 00  
Merkez: Çeyre Mah. Cincil Han Sokak No: 13  
Safranbolu/KARABÜK



# KARABÜK'TE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ÇALIŞTAYI



KARABÜK'te uyuşturucu, alkol ve tütün bağımlılığıyla mücadelenin daha etkin yürütülebilmesi için 'Ben olsaydım' temalı çalıştay düzenlendi.

Sağlık Bakanlığı tarafından 81 ilde eş zamanlı olarak başlatılan ve bu kapsamda Karabük Valiliği himayesinde, İl Sağlık Müdürlüğü koordinesinde 'Ben Olsaydım' temalı bağımlılıkla mücadele çalıştayı'nda konuşan Vali Fuat Gürel, "Özellikle son yıllarda ve daha önce televizyon bağımlılığı olarak başlayan şimdi ise telefonlarla gündemimize gelen ve maalesef günde belki beş altı saatimizi verdiğimiz çocuklarımızın çok daha fazla zamanını harcadığı bağımlılıkla alakalı konularımız gündemlerimizde olacak." dedi.

## 11 YILDA 243 ENGELLİYİ TEKERLEKLİ SANDALYE SAHİBİ YAPTI



KARABÜK'te çalıştığı fabrikanın çatısından düşerek yaralanan ve 5 ay süren tedaviyle yürüeyebilen tekstil işçisi Murat Yıldız(44), 11 yılda topladığı yaklaşık 50 ton plastikte 243 engelliyi tekerlekli sandalye sahibi yaptı.

Kentte bir tekstil fabrikasında çalışan evli ve 2 çocuk babası Murat Yıldız, 2001 yılında Tekirdağ'da çalıştığı fabrikanın çatısından düşerek yaralandı. Yıldız, 5 ay süren tedavinin ardından ayağa kalkarak yürüeyebilirken, kazadan sonra konuşma zorluğu çekmeye başladı. Memleketi Karabük'e gelerek tekstil fabrikasında işe giren Yıldız, iş yerinin başlattığı mavi kapak toplama kampanyasının yürütücüsü oldu. Yıldız, 5 litrelik boş bidonları kentteki caddelere, sokaklara, okul önlerine asarken bazı resmi kurumlara da bıraktı. Yıldız, iş yerlerinden elbise askılığı, iptik bobini, sanayilerden kırık araç tamponları ve plastik bidon topladı. Yıldız, iş yerinde ve çevresindeki arkadaşlarının da desteği ile 11 yılda yaklaşık 50 ton plastik toplayarak 13'ü akülü olmak üzere 243 tekerlekli sandalye alınmasını sağladı. Alınan tekerlekli sandalyeler, ihtiyaç sahibi engellilere teslim edildi. Murat Yıldız, Fevzi Çakmak Mahallesi Yıldız Caddesi'nde yaşayan Serebral Palsi (beyin felci) hastası Asım Arslan'a 243. tekerlekli sandalyeyi hediye etti. Hastalığı nedeniyle yürüyemeyen ve konuşmakta güçlük yaşayan Asım, akülü sandalyesinin kolunu hareket ettirip babasına dönerek, "Dedeme de, ben geliyorum" dedi.

Asım'ı akülü sandalye ile bir süre gezdiren Murat Yıldız, engelli olmanın ne demek olduğunu iyi bildiğini, bu sıkıntıyı yaşadığını ve kendisini engellilere adadığını belirterek, "Plastik kapak topluyorum. Akülü araba, manuel sandalye alıyorum. 11 sende 243 tekerlekli sandalye aldım. Her yere gönderiyorum. İstanbul, Ankara, Gaziantep, Adana, Antalya, Kars, Erzurum ve Çorum'a her tarafa kimin ihtiyacı varsa gönderdim, gönderiyorum. Sadece dua istiyoruz." diye konuştu. Yıldız, engellilere yardım etmeye devam edeceğini sözlerine ekledi.

Antepoğlu Sanayi Sitesi'nde oto kaportacı olarak çalışan 2 çocuk babası Bayram Arslan(40), sanayi içerisinde kapak topladığını, arkadaşlarına da kapak toplamları için ricada bulunduğunu, toplanan kapakları da Yıldız'a teslim ettiğini belirtti.

## 23 TARİHİ YAPININ RESTORASYONU TAMAMLANDI



SAFRANBOLU Belediyesi tarafından yürütülen, Asmaaltı Sokak'taki 23 tarihi yapının restorasyon çalışması tamamlandı.

Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse, Asmaaltı'nın ilçe turizminin en önemli bölgelerinden biri olduğunu belirterek, "Burası, yalnızca turist ağırlaması ile değil, bayram, resmi ve özel gün kutlamalarının değişmez adresi. Safranbolu'yu önemli kılan, kent ölçeğinde korunuyor olması. Bunu, mimari tasarımına borçluyuz. Geçmişten korunarak gelen Tarihi Çarşı bölgesinin, korunarak devam etmesi için biz de üzerimize düşeni yapıyoruz. Bu kapsamda tamamladığımız restorasyon, binaların tamamen aslına uygun şekilde yapıldı." dedi.



Başkan Köse, Safranbolu turizmine katkı sağlayacak olan 'Mor Bayrak;' Sertifika Programı ve Dijital Rehber Sistemi projelerinin tanıtımını yaptı.

SAFRANBOLU Belediye Başkanı Elif Köse, 'Mor Bayrak' projesi ile ilçe turizminin çok daha iyi noktalara gelmesini hedeflediklerini belirterek, "Denetim komisyonu tarafından değerlendirildikten sonra verilecek olan Mor Bayrak, o işletmenin prestiji olacak, işletme sahibine oldukça önemli avantajlar sağlayacak." dedi.

Salim Özer "En iyisine Layıksınız"

**ÖZER MAĞAZALARI**

# 28 ÇİFTÇİYE YAĞLIK AYÇİÇEĞİ TOHUMU DAĞITILDI



KARABÜK'ün Eskipazar İlçesinde 'Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi' projesi kapsamında 3 bin dekar alanda ekim yapacak 28 çiftçiye yüzde 75 hibe destekli ayçiçeği tohumu törenle dağıtıldı.

'Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi' projesi kapsamında gerçekleştirilen tören Eskipazar Gençlik Merkezi Salonu'nun bahçesinde Vali Fuat Gürel, Eskipazar Kaymakamı Furkan Korkusuz, Eskipazar Belediye Başkanı Hüseyin Dönmez, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Mehmet Uzun, İl Tarım ve Orman Müdürü Çetin Ayyalık ile çiftçilerin katılımıyla yapıldı. Törende Karabük merkez ile ilçeleri Eskipazar ve Eflani'de 3 bin dekar alanda ekim yapacak 28 çiftçiye yağlık ayçiçeği tohumu dağıtıldı. Toplantı salonunda ise Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fadul Önemli, telekonferans yöntemiyle çiftçilere ayçiçeği yetiştirme tekniklerini anlattı.

Kaymakam Furkan Korkusuz, "İlçemizin yağlık ayçiçeği destekleme kapsamına alınmasıyla beraber ilçemizde ayçiçeği yetiştiriciliğinin ilerleyen yıllarda daha da artacağı kanaatindeyim. Bu yörede dağıtılan tohumluklarla beraber ilçemizde 400 ton üretimin olması planlanmaktadır ve bunun ilçemize yaklaşık 6 milyon lira civarı bir ek katkısı olacağı planlanmaktadır." dedi.

## BEREKET VE AYDINLIĞI TEMSİL EDEN GELİN AYNALARI SERGİDE



KARABÜK Üniversitesi Safranbolu Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Doktor Sebahat Kılıç, tez çalışmasında 7 yıl araştırma yapmasının ardından unutulmaya yüz tutmuş camaltı süslemelerini gelin aynalarına taşıdı. Ortaya birbirinden güzel eserler çıktı. Kamil Güleç Kütüphanesi Sezer Güleç Sergi Salonu'nda Vali Fuat Gürel, tarafından açılışı yapılan sergide gelin çeyizlerinin önemli parçalarından olan, Anadolu kültüründe bereket ve aydınlığı temsil eden el emeği göz nuru Gelin aynaları, özgün tasarımlarıyla ziyaretçilerin beğenisini topladı. Öğretim Görevlisi Doktor Sebahat Kılıç, şöyle dedi: "Mutlaka gelin evden çıkarken, 2 yanında gelin aynası tutularak tören boyunca ayna yolunu aydınlatın, aydınlık getirsin" diye kocasının evine kadar aynalar eşliğinde götürülüyormuş. Gelinlerimizin çeyizine yeniden unutulmuş olan geleneğimize bir kültür mirasını tekrar gündeme getirerek, devamını sağlamak amacımız." Araştırmaları sırasında Anadolu'da çok fazla yapılan camaltı süslemeli gelin aynalarını tespit ettiğini belirten Kılıç, "Ayna günümüzde sadece kullanım eşyası olarak sıradan o gözle bakıyoruz ama derinliğine indiğimiz zaman bunun metafizik özellikleri çok fazla ilgimi çekti." dedi.

## KARABÜK'TE POLİS HAFTASI KUTLANDI



KARABÜK'te Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 177.yılı çeşitli etkinliklerle kutlandı. Vatandaşlar, 'Vatan sana canım feda' sloganları atıp, Türk bayraklarıyla yürüyen polisleri alkışlayarak cep telefonlarıyla görüntüledi.

Türk Polis Teşkilatı'nın 177. Yılı kutlamaları kapsamında belediye bandosu eşliğinde tören geçişi düzenlendi. Vatandaşlar, Ömer Lütfi Özalp ile Albay Karaoğlu Caddelerinde 'Vatan sana canım feda', 'Polis huzur, güven verir' sloganları atıp Türk bayraklarıyla yürüyen polisleri alkışlayarak, cep telefonlarıyla görüntüledi. 1 yaşında geçirdiği organ sistemi hastalığı 'mitokondriyal miyopati' sonucu hareket ve konuşma kabiliyetini kaybeden Ays Kara'da anne ve babasıyla birlikte polisleri izledi. Aynur Kara, oğlunun polisleri görmek istediğini yerine getirerek, onu mutlu etmek için geldiklerini söyledi. Yürüyüşün sona erdiği Kent Meydanı'nda tören düzenlendi. Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. Karabük Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ, "Aziz milletimizin gönlünde hak ettiği güveni kazanan ve bu güvene layık olabilmek için çağın getirdiği yenilikler başta olmak üzere, her türlü bilgi ve teknolojiyi istifa ederek, proaktif polislik anlayışı içerisinde profesyonel bir güvenlik hizmeti sunmak köklü bir teşkilata sahip teşkilatımızı dün olduğu gibi bugünde en temel hedefidir." dedi.

# Burası Karabük

Yayın Sahibi & İmtiyaz Sahibi & Yazı İşleri Müdürü  
BÜLENT DİKTEPE  
Genel Yayın Yönetmeni  
OKAN ŞİMŞEK  
Hukuk Danışmanı  
KOÇ HUKUK BÜROSU | MUSTAFA KOÇ



HABER HATTI  
0535 620 64 99

burasikarabukgazetesi@gmail.com  
Yıllık Abonelik Bedeli 900 TL + KDV'dir.

Adres: Yenişehir Mah. Ömer Lütfi Özyatç Cad. Vakıf İş Hanı No: 7 D.: 106 KARABÜK  
BurasıKarabük Gazetesi Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

2400 TL yerine  
**SADECE 1200 TL**



**GÜRSU**  
SU ARITMA SİSTEMLERİ

[www.karabukgursu.com.tr](http://www.karabukgursu.com.tr)

0370 413 01 67  
0505 578 35 67

## KENDİ GAZINI ÜRETTİ, 15 GÜNLÜK MUTFAK TÜPÜ İHTİYACINI KARŞILIYOR



KARABÜK'te işçi emeklisi Sabri Cebeci, buzdolabı motorunu kullanarak, benzin ve su karışımıyla kurduğu sistemle kendi gazını üretmeyi başardı. Cebeci, 1 litre benzin ile 15 günlük mutfak tüpü ihtiyacını karşıladığını söyledi.

Atatürk Mahallesi'nde yaşayan Sabri Cebeci, kullanılmayan eski buzdolabının motorunu hava motoru olarak değerlendirmek istedi. Aracının inen lastiklerini şişirmeye başlayan Cebeci daha sonra artan tüp fiyatları sonrası kendi gazını üretmeye karar verdi. Cebeci, internette araştırma yaptıktan sonra mutfak motoru kullanarak, benzin ve su karışımıyla kurduğu sistemle kendi gazını üretmeyi başardı. Kendi gazını yakarak mutfak tüpü ihtiyacını karşılayan Cebeci'yi gören komşuları ise büyük şaşkınlık yaşıyor. Cebeci: "Bir çay bardağı benzin ile bir çaydanlık su bir dakikada kaynıyor. Eskiden gaz sobaları vardı. Gaz sobasıyla evin ısınma ihtiyacını da karşılamayı düşünüyorum. Bir litre benzin ile 10-15 gün kullanabiliyoruz." dedi.

## MEHTER MARŞI İLE SAHURA KALKIYORLAR



KARABÜK'te Ramazan davulcusu Recai Demir(47), mahalle sakinlerini sahura Mehter Marşı ile kaldırıyor.

Kentte uzun yıllardır Ramazan davulcusu olarak vatandaşları manilerle sahura kaldıran Recai Demir, bu yıl oğlunun ve onun arkadaşının da yardımıyla davul-zurna eşliğinde Kartaltepe Mahallesi sakinlerini sahura kaldırıyor. Evlerinin balkon ve pencerelerine çıkanlar Recai Demir'i ilgiyle izledi.

Recai Demir şöyle dedi: "Bizim gelenekselimiz olduğu için manilerle devam ediliyordu. Birde mehter yapalım dedik. Hoşgörülle karşılandı. Vatandaşlar devamlı olsun diyor ve teşekkür ediyor. Her akşam olmuyor tabii bazen boşluk veriyoruz. Vatandaşlarla güzel diyaloglar oldu, alkışlar falan başladı. Böyle olunca devam ettirelim dedik. Aralara ilahi katmaya başladık."

### mini bulmaca

Bir Şehrimiz	↘	Cennet Cehennem arası	↘	Borç Kağıdı	↘
Kas					
↙			↘		
Utanma duygusu	↘			Ölumsuzluk ön eki	
Örf					
↙			↘		
Afetler	↘				

mini bulmaca



Salim Özer®

**ÖZER MAĞAZALARI**

"En İyisine Layıksınız"